Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE RATTFTCAÇÃO OU lnrXrCrBrLrDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições que
\zlhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o aí.26 da Lei n' 8.666/93, e

considerando o que consÍa do processo administrativo que trata da contratação da empresa ELIVALDO PEREIRA
BARBOSA, vem RATIFIC a declaraçào de inexigibilidade de licitação para a contratação da referida empresa,
determinando que se proceda à cação do devido extrato.

A - P

^.24
de Julho de 2017

IAMAX STODIO
SECRET L]NICIPAL

rb.-

ROD, TRÁNSAMÀZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO MUN

		2017-08-29T10:09:14-0300